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מ"י 16760/07/16 – מדינת ישראל נגד מאיר אמיר שרעבי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

11 יולי 2016 מ"י 16760-07-16 מדינת ישראל נ'
שרעבי

בפני כב' השופטת רונית פוזננסקי כץ 

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד מאיר אמיר שרעבי

נוכחים:

נציג המבקשת אבי דניאל

ב"כ החשוד עו"ד איצקוביץ

החשוד - הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה שנייה להארכת מעצרו של החשוד, אשר נעצר בחשד לביצוע עבירות של נשיאת נשק שלא כדין, רכישת
נשק שלא כדין וירי מנשק חם באזור מגורים.

החשוד נחשד בכך שביום 28/6/16 ביחד עם אחר ביצע ירי באזור מגורים ברחוב בן חייל 12 בתל אביב.

אציין כי מדובר בגלגול נוסף של תיק זה שכן ביום 29/6/16 דנתי בעניינם של חשודים אחרים אשר נעצרו בחשד לביצוע
עבירה ובמועד זה הוריתי על שחרורם בתנאים מגבילים.

החשוד שבפני נדון בפני כב' השופט הפט ביום 8/7/16. השופטת מצאה קיומו של חשד סביר ועילה והאריכה את מעצרו
של החשוד עד היום. אציין כי המשטרה ביקשה באותו מועד כי מעצרו של החשוד יוארך ב- 7 ימים.
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היום, מבקשת המשטרה כי מעצרו של המשטרה יוארך ב- 5 ימים נוספים. לתמיכה בבקשה זו הוצג בפני בית המשפט
דוח סודי אשר סומן במ/1 ובו פירוט פעולות החקירה אשר בוצעו עד כה כמו גם רשימה של 15 פעולות חקירה אותן

מבקשת המשטרה לבצע.

לצד רשימה זו עיינתי בחומרי החקירה אשר עומדים בבסיסו של החשד הסביר בעניינו של החשוד ובכלל זאת מסמך אותו
סימנתי במ/6 ובמ/5 וכן חומר נוסף המצוי בתיק ואשר בו עיינתי.

והדברים רוכזו בפני בית המשפט לבקשתו במסמך אשר מאז הוארך המעצר ביצעה המשטרה מספר פעולות חקירה 
סומן במ/2.

בנוסף, נתתי דעתי לעימות שנערך אותו סימנתי במ/4.

אציין כי החשוד שומר על זכות השתיקה מאז נעצר ואינו משיב לשאלות השוטרים.

את לעכב  כדי  בכך  יש  שכן  החקירתי  להיבט  הנוגע  בכל  מחיר  יש  זו  לשתיקה  ואולם,  החשוד  של  יסוד  בזכות  מדובר 
התקדמות החקירה. אציין כי היחידה החוקרת הטיחה בפני החשוד חלק נכבד מן המיוחס לו והגם שהחשוד שומר על
דווקא לשאלות אלה כדי לחזק במידת מה את ובאופן שבו השיב  דווקא בחלק מהשאלות  זכות השתיקה מצאתי שיש 

אותו חשד סביר ואני במ/3 שורות 65-67 ועמוד 4 שורות 84-85.

כאמור, מעצרו של החשוד הוארך ב- 4 ימים מאז הדיון האחרון והמשטרה אומנם פועלת אולם, לא בקצב מספיק ולא
ניתן לומר כי חלה התקדמות חקירתית משמעותית.

כאשר אני ערה לאמור לעיל, ובשים לב לעובדה שמדובר בהארכת מעצר שנייה ובגלגול נוסף של תיק זה, מצאתי כי יש
נתון שהחשוד  שעה  לבצע  יש  מרביתן  את  אשר  המבוקשות  החקירה  פעולות  את  להשלים  למשטרה  לאפשר  מקום 

במעצר.

חלקי, באופן  גם  אם  לבקשה,  נעתרת  הנני   - לפניי  שהוצגה  החקירה  פעולות  ברשימת  התחשבות  ותוך   - כן  על  אשר 
ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 14/7/16 בשעה 12:00.

תשומת לב היחידה החוקרת, כי בית המשפט מצפה לראות התפתחות חקירתית משמעותית עד למועד זה אשר תפורט
בפני בית המשפט בדוח סודי שיוכן טרם הדיון.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.
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רונית פוזננסקי כץ , שופטת
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